海润水务应急预案修订询价函

一、项目名称：海润水务应急预案修订

（1）随着公司业务范围不断扩展，应急指挥机构及其职责发生调整等，需对公司应急预案评估及修订；
（2）最高限价：1万元；

（3）预计工期：60天；
（4）具体内容：综合应急预案（含总则、应急组织机构及职责、应急响应、后期处置、应急保障等）、专项应急预案（含适用范围、应急组织机构及职责、响应启动、处置措施、应急保障等）、现场处置方案（含事故风险描述、应急工作职责、应急处置、注意事项等）、附件（含生产经营单位概况、风险评估的结果、预案体系与衔接、应急物资装备的名录、有关应急部门、机构和人员的联系方式、格式化文本、关键路线及标识、图纸、有关协议或备忘录等）、生产安全事故风险评估报告（含危险有害因素辨识、事故风险分析、事故风险评价、结论建议等）、生产安全事故应急资源调查报告（含单位内部应急资源、单位外部应急资源、应急资源差距分析等）、应急预案专家评审及备案、培训等。
二、资格要求：

（1）供应商必须具有有效的营业执照或事业单位法人证书，营业执照包含安全技术服务相关范围，评审专家、培训专家为南通市安委会专家或通州湾示范区专家；（提供专家证书）。
（2）供应商本项目不接受联合体形式投标。

三、投标文件的递交

（1）投标文件密封递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年9月1日上午10:00 投标文件递交地点为通州湾示范区政务中心向南300米，公司三楼会议室。

（2）逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

四、评标办法：一次性报价最低标价法。
五、确定方式：

1、符合本项目资格要求的投标人须于2025年8月31日17时前将有效的企业营业执照复印件和法定代表人授传委托书到招标人处报名，或将上述扫描件发送至以下邮箱455954248@qq.com报名，凡未按要求报名的，不得参与本项目的投标，其投标文件将被拒绝。报名地点：通州湾自来水公司三楼308室；

2、询价文件要求：1、封面、2、询价响应投标函；3、授权委托书或法定代表人身份证明4、有效的企业法人营业执照（副本）复印件等；

六、支付方式：应急预案修订、培训及专家评审、备案工作完成后，支付本次费用。乙方应在合同约定的付款期限前，开具符合甲方要求的增值税专用发票，否则甲方有权延迟付款且不承担违约责任。乙方未按规定履行开票义务，由乙方承担造成的税收损失赔偿责任。

七、联系方式

招标单位名称：南通海润水务有限公司

地址：江苏省南通市通州湾江海联动开发示范区政务中心向南300米

联系人：罗女士  电话：0513 86931075

 2025年 8月 28日

一、询价响应投标函
      （招标人名称）       ：

根据已收到的                   项目的询价函，我单位将根据本项目询价函的规定，经研究询价函后，愿以人民币（大写）                      元[¥(小写)　　　    元］的总价，按询价函的要求承包本次招标范围内的全部工作。
二、贵单位的询价函和本文件将构成对贵方和我方都有约束力的合同文件。

投标人(盖公章及法人章)：

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：

投标人联系方式：                                     （必填）
日期：     年    月    日

授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书
本人       （姓名）系                （投标人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改       项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期期满。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证彩色复印件或彩色扫描件及委托代理人身份证彩色复印件或彩色扫描件。
投标人：                     （盖单位章）
法定代表人：                     （签字）
                       身份证号码：

 委托代理人：                     （签字）

                        身份证号码：

       年       月       日
注： 1、法定代表人和委托代理人必须在授权委托书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替；
2、如果由投标人的法定代表人签署投标文件，则无须提交授权委托书。
 (二)法定代表人身份证明
投标人名称：

姓名：(法定代表人亲笔签名)     性别：     年龄：     职务：

系(投标人名称)        的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证彩色复印件或彩色扫描件。
投标人：  (盖单位章)

     年     月     日
注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。